
Intrekking Subsidieregeling peuterspeelzaalwerk en voorschoolse

voorzieningen op peuterspeelzalen Edam-Volendam

Het college van burgemeester en wethouders van Edam-Volendam,

 

overwegende dat met ingang van 1 januari 2018 de Wet harmonisatie kinderopvang en peuterspeel-

zaalwerk en de Wet innovatie en kwaliteit kinderopvang in werking treedt waarmee de Wet kinderopvang

en kwaliteitseisen peuterspeelzalen en enkele andere wetten worden gewijzigd in verband met de

harmonisatie van de regelgeving met betrekking tot kindercentra en peuterspeelzalen;

 

B E S L U I T:

 

I. per 1 januari 2018 in te trekken de Subsidieregeling peuterspeelzaalwerk en voorschoolse voor-

zieningen op peuterspeelzalen Edam-Volendam;

II. te bepalen dat voor de afhandeling van aanvragen om vaststelling van de hoogte van subsidie,

die voorvloeien uit eerder genomen besluiten genomen krachtens deze subsidieregeling, deze

regeling en de Algemene subsidieverordening Edam-Volendam van toepassing blijft;

III. te bepalen dat dit besluit in werking treedt op de eerste dag na die waarop zij is bekend gemaakt.

Aldus vastgesteld in de vergadering van het college van burgemeester en wethouders van  24-10-2017,

het college van burgemeester en wethouders van Edam-Volendam,

M.  Bekkenkamp Msc,

loco-secretaris.

L.J.  Sievers,

burgemeester.

Nr. 189024

GEMEENTEBLAD 30 oktober

2017

Officiële uitgave van de gemeente Edam-Volendam

Gemeenteblad 2017 nr. 189024 30 oktober 20171

https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stb-2017-252.html
https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stb-2017-252.html
https://zoek.officielebekendmakingen.nl/stb-2017-251.html

